PAGE
2

Волгоградская область

наименование субъекта Российской Федерации

Колышкинское сельское поселение

наименование муниципального образования  (МО)

Колышкинская сельская Дума

наименование представительного органа МО
	РЕШЕНИЕ

от 08.10.2023  г.                                                              №  20
Об увековечивании памяти участников

Великой Отечественной войны

Очкуренко Алексея Кузьмича
Бровченко Семена Петровича

Долгополова Николая Михайловича

Кирпа Ивана Андреевича

и и  погибшему при исполнении служебного воинского долга в спецоперации на Украине Жанписова Айдара Сергеевича
           Рассмотрев, ходатайство председателя общественной организации Колышкинского сельского поселения «Совет ветеранов»,  Колышкинская сельская Дума
РЕШИЛА:

       1. Увековечить память участников Великой Отечественной войны Очкуренко Алексея Кузьмича,Бровченко Семена Петровича,Долгополова Николая Михайловича,Кирпа Ивана Андреевича

и  погибшего при исполнении служебного воинского долга в спецоперации на Украине Жанписова Айдара Сергеевича
 за заслуги перед Отечеством установкой памятных досок на Центральной площади  с. Колышкино.

       2. Утвердить эскиз памятной доски.
3. Финансирование работ по проектированию, изготовлению и установке памятных досок производить за счет бюджета Администрации Колышкинской сельского поселения.

 4. Настоящее решение обнародовать в установленных местах и разместить на сайте Колышкинской сельского поселения.
Глава Колышкинской
сельского поселения                                                                  И.Е.Чумаченко